SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT

V/v cung cấp báo giá in ấn đề kiểm tra giữa

học kì II năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đà Nẵng, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị cung ứng photo

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại có kế hoạch in sao đề kiểm tra giữa học kì II

năm học 2023-2024 dự kiến tổ chức vào tháng 3 năm 2024. Nhà trường kính mời đơn vị

cung ứng giấy in tham dự chào giá  liên hệ tại Văn phòng Trường THPT Nguyễn Văn

Thoại, địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân - phường Hòa Xuân - quận Cẩm Lệ - Thành phố Đà

Nẵng để hướng dẫn tham dự chào hàng cạnh tranh.

1. Danh mục:

Hàng hóa cung ứng phải được ghi nhãn hiệu rõ ràng, kích cỡ hàng hóa giao hàng

tận nơi và cam hết về chất lượng, cụ thể hàng hóa như sau:

STT DANH MỤC HÀNG HÓA
KÍCH

THƯỚC
ĐVT

SỐ

LƯỢNG

ĐỀ

SỐ

LƯỢNG

TỜ

1 In đề kiểm tra môn Toán 10 Khổ A4 Tờ 400 800

2 In đề kiểm tra môn Toán 11 Khổ A4 Tờ 400 800

3 In đề kiểm tra môn Toán 12 Khổ A4 Tờ 320 640

4 In đề kiểm tra môn Vật lý 10 Khổ A4 Tờ 360 720

5 In đề kiểm tra môn Vật lý 11 Khổ A4 Tờ 305 610

6 In đề kiểm tra môn Vật lý 12 Khổ A4 Tờ 320 640

7 In đề kiểm tra môn Hoá học 10 Khổ A4 Tờ 245 490

8 In đề kiểm tra môn Hóa học 11 Khổ A4 Tờ 280 560

9 In đề kiểm tra môn Hóa học 12 Khổ A4 Tờ 320 640

10 In đề kiểm tra môn Sinh học 10 Khổ A4 Tờ 200 400

11 In đề kiểm tra môn Sinh học 11 Khổ A4 Tờ 270 540

12 In đề kiểm tra môn Sinh học 12 Khổ A4 Tờ 320 640

13 In đề kiểm tra môn Ngữ văn 10 Khổ A4 Tờ 400 400

14 In đề kiểm tra môn Ngữ văn 11 Khổ A4 Tờ 400 400

15 In đề kiểm tra môn Ngữ văn 12 Khổ A4 Tờ 320 320

16 In đề kiểm tra môn Lịch sử 10 Khổ A4 Tờ 400 800

17 In đề kiểm tra môn Lịch sử 11 Khổ A4 Tờ 400 800

18 In đề kiểm tra môn Lịch sử 12 Khổ A4 Tờ 320 640

19 In đề kiểm tra môn Tiếng Anh 10 Khổ A4 Tờ 400 800

20 In đề kiểm tra môn Tiếng Anh 11 Khổ A4 Tờ 400 800

21 In đề kiểm tra môn Tiếng Anh 12 Khổ A4 Tờ 320 640

22 In đề kiểm tra môn Địa lý 10 Khổ A4 Tờ 180 360

23 In đề kiểm tra môn Địa lý 11 Khổ A4 Tờ 200 400

24 In đề kiểm tra môn Địa lý 12 Khổ A4 Tờ 320 640

TỔNG     14.480

2. Kế hoạch xét chọn đơn vị cung ứng

- Đơn vị nộp hồ sơ cạnh tranh theo yêu cầu sau: Gồm 1 phong bì chứa hồ sơ tham

dự  chào hàng cạnh tranh gồm :

- Danh mục hàng hóa tham dự chào hàng cạnh tranh có ghi giá, thành tiền, chủng

loại, kích thước đính kèm, tổng giá trị bao gồm phí vận chuyển đến tại Trường THPT

Nguyễn Văn Thoại.

 Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo cho các đơn vị được biết và gửi hồ

sơ tham dự chào hàng cạnh tranh về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trước 11 giờ 30

phút ngày 16/3/2024(Nộp trong giờ hành chính tại trường, nếu nộp theo đường Bưu điện

thì tính theo dấu Bưu điện trước 11h30 ngày 16/3/2024)./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Niêm yết;

-Lưu:VT,VP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Hữu Thịnh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-12T15:34:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Hữu Thịnh<thinhph2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:48:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!